

109	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm otvor v 2047	m2	2,500	185,00	462,50 RD	0,675
		977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm rýha pro osazení nových zárubní	m	1,800	136,00	244,80 ÚRS2025/I	
		974042534	Vysekání rýh v podlaze betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm rýha pro osazení nových zárubní	m	0,900	332,00	298,80 ÚRS2025/I	0,015
		974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm 2047 - pro osazení L profilů nade dveřmi 2047 instalaterské práce 3 m	m	5,400	137,00	739,80 ÚRS2025/I	0,006
		977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu pro potřeby elektro a instalaterské práce	m	1,000	207,00	207,00 ÚRS2025/I	
64	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 demontáž zárubní 2048	m2	1,900	309,00	587,10 RD	0,144
		973031843	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání přiček tl do 150 mm 2048 - pro dozdivku přičky po zárubních 2047 - pro dozdivku zárubní	m	7,200	533,00	3 837,60 ÚRS2025/I	0,086
		973031334	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm 2053 - pro osazení překladů	kus	4,000	308,00	1 232,00 ÚRS2025/I	0,124
		787600802	Vysklívání oken a dveří plochy skla plochého přes 1 do 3 m2	m²	7,656	120,00	918,72 ÚRS2025/I	0,107
49	K	968062247	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	7,656	58,50	447,88 RD	0,176
2	K	HZS1291	Demontáž kuchyňské linky m. č. 2048 2 x 3 hod	hod	12,000	380,00	4 560,00 RD	0,240

		m.č. 2053 2 x 3 hod					
		725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	109,00	327,00 ÚRS2025/I	0,005
		dřez, umyvadlo 2x					
		725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	233,00	233,00 ÚRS2025/I	0,009
		725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	181,00	362,00 ÚRS2025/I	0,033
		721220801 Demontáž uzávěrek zápachových	kus	2,000	155,00	310,00 ÚRS2025/I	0,002
2	K	HZS1291 Stěhování nábytku, drobné demotáže spojené s nábytkem	hod	34,000	380,00	12 920,00 RD	0,200
		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník součástí není demontáž digestoře					
152	K	978013111 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 % 2*(6,05+3,65+4,785)*3,95-3*1,34*2,72 M.Č. 2047 A 2048 2*(5,07+4,56+2,7*2)*4,2 M.Č. 2052 a 2053 celkem otlučeno max cca 7 m2	m2	229,749	6,00	1 378,49 RD	0,459
147	K	978011111 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 % (6,05+3,65)*4,785 M.Č. 2047 A 2048 (5,07+4,56)*2,7 celkem otlučeno max cca 3,82 m2	m2	72,416	7,76	561,80 RD	0,145
179	K	776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně M.Č. 2047 A 2048 M.Č. 2053 koberec, lino	m2	71,119	67,40	4 793,39 RD	0,356
180	K	776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových M.Č. 2047 A 2048	m	55,760	25,00	1 394,00 RD	

M.Č. 2053

181	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	58,807	196,00	11 526,07 RD	0,029
40	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,250	2 230,00	7 248,61 RD	
		998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	6,501	722,00	4 693,72 ÚRS2025/I	
		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,250	301,00	978,40 ÚRS 2025/I	
		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	61,759	13,10	809,05 ÚRS2025/I	
			2,247*19					
		469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,643	2 270,00	8 270,32 ÚRS2025/I	
		997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,107	4 520,00	484,47 ÚRS2025/I	

Svislé a vodorovné konstrukce

11 039,25 Kč

1	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 Zapravení - podlaha po vybouraných zárubních 0,9*1*0,7	m3	0,063	5 390,00	339,57 RD	0,126
10	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,063	269,00	16,95 RD	
53	K	342272245	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm zazdívka po vybouraných zárubních	m2	2,000	1 020,00	2 040,00 RD	0,159
16	K	317168022	Překlad plochý š 145 mm dl 1250 mm Nenosný překlad nad nové zárubně, např. 2 x L	kus	1,000	454,00	454,00 RD	0,027
		349231811	Přizdívka ostění z cihel tl přes 80 do 150 mm kolem nových zárubní 2*(0,1*2)	m ²	0,400	1 650,00	660,00 ÚRS2025/I	0,107

		317121101	Montáž překladů délky do 1500 mm	kus	2,000	223,00	446,00	ÚRS2025/I	0,013
		2.053							
		13010422	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x6mm	t	0,034	31 700,00	1 077,80	ÚRS2025/I	0,034
		340271021.XL	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 A tvárnice Ytong tl 100 mm	ks	2,000	845,62	1 691,24	ÚRS2025/I	0,063
56	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,500	101,00	454,50	RD	
55	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	3,000	98,00	294,00	RD	
	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	ÚRS2025/I	0,057
M		DEK.3624507 461	Ocelová zárubeň DEK YH 150 DV - 900	kus	1,000	2 015,19	2 015,19	ÚRS2025/I	0,015

Opravy povrchů

							31 527,14 Kč		
78	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % max 7,24 m2	m2	72,416	148,00	10 717,49	RD	0,413
84	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % max 11,28 m2	m2	112,850	120,00	13 541,95	RD	0,644
35	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	4,050	374,00	1 514,70	RD	0,117
		612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží okolo nových dveří	m²	1,000	1 040,00	1 040,00	ÚRS2025/I	0,034
		612142001	Pletivo sklovláknité stěn vtlačené do tmelu 2053 interiér i exteriér	m²	3,000	296,00	888,00	ÚRS2025/I	0,034
7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr nanášený ručně	m²	3,000	65,00	195,00	RD	0,001
77	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	RD	0,012
		621385105	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na podhledech	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	ÚRS2025/I	0,005

Konstrukce suché výstavby

156 415,82 Kč

17	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB mezi 2047 a 2048 4,785*3,95	m ²	18,901	1 278,00	24 155,16 RD	1,115
56	K	763121411.KN	SDK stěna předsazená W625 tl 62,5 mm profil CW+UW 50 F deska 1x WHITE (A) 12,5 bez TI EI 15 na druhé straně akustické příčky v 2 .53	m ²	31,213	770,19	24 039,75 ÚRS2025/I	0,375
28	K	763111713	SDK příčka (předstěna) ukončení ve volném prostoru mezera u podlahy a stropu 2.53	m	9,120	483,00	4 404,96 RD	0,012
		726131001	Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	5 070,00	5 070,00 ÚRS2025/I	0,012
		763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	12,312	898,00	11 058,18 ÚRS2025/I	0,148
91	K	763131766	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m ²	12,312	61,00	751,03 RD	
		763111611	Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka 1,5*4,785*2 Výztuha pro SDK příčku ve vybouraném otvoru po oknech, z obou stran	m ²	14,355	471,00	6 761,21 ÚRS2025/I	
		KNF.00003252	CW profil Knauf 50, 50 x 50 x 2750 mm	m	30,000	67,88	2 036,40 ÚRS2025/I	0,022
		763172325	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 600x600 mm pro příčky a předsazené stěny 2.053 a chodba 2. NP	kus	2,000	544,00	1 088,00 ÚRS2025/I	
		TMD-1093	Revizní dvířka do SDK klasická RDS 600x600x12,5 mm GKB KL s klíčkou, zamykání	kus	2,000	2 941,00	5 882,00 ÚRS2025/I	0,020
		763172322	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	357,00	357,00 ÚRS2025/I	
		RGS.KB510320	RD 300x300 univerzální	kus	1,000	1 019,91	1 019,91 ÚRS2025/I	0,050

		763172321	Montáž dvířek revizních jednopláškových SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	3,000	357,00	1 071,00	ÚRS2025/I	
	GS.KB510318	RD 200x200 univerzální	2.053 a chodba 1. a2. patro	kus	3,000	783,23	2 349,69	ÚRS2025/I	0,000
		763164113	Montáž obkladu užití SDK prefabrikátu kompletizovaného tvaru L 1 x 12,5 mm nebo 1 x 15 mm rozvinuté šířky přes 600 do 900 mm	m	36,000	194,00	6 984,00	ÚRS2025/I	
			zakrytím potrubí sekretariát, chodby						
	KNF.00003252	CW profil Knauf 50, 50 x 50 x 2750 mm		m	172,800	67,88	11 729,66	ÚRS2025/I	0,124
	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm		m ²	38,000	94,20	3 579,60	ÚRS2025/I	0,342
	763111721	SDK příčka plastový úhelník k ochraně rohů		m	36,000	59,70	2 149,20	ÚRS2025/I	
	763101812	Výřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsazené stěně jednoduché opláštění přes 0,01 do 0,02 m2		kus	14,000	68,50	959,00	ÚRS2025/I	
			otvory pro větrání	6					
			otvory elektro	8					
	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2		kus	4,000	296,00	1 184,00	ÚRS2025/I	
	42972198	mřížka větrací horizontální, plast, bílá, 60x200mm		kus	4,000	186,00	744,00	ÚRS2025/I	
37	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	100,426	250,00	25 106,38	RD	0,141
93	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	12,312	240,00	2 954,88	RD	0,017
30	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	100,426	64,00	6 427,23	RD	0,020
			pouze z jedné strany						
31	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu, (stěny a stropu) akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	70,086	65,00	4 555,59	RD	0,021

Elektroinstalace - silnoproud

25	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	22,000	470,00	10 340,00	RD	
			práce v rozvaděči, přívody k zásuvkám a vypínačům, napojení čerpání odpadu,...						
			úprava přívodů k zásuvkám apod. u předstěny 2.053						
		218203403	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního stropního přisazeného 1 zdroj s krytem	kus	8,000	307,00	2 456,00	ÚRS 2025/I	

39 368,46 Kč

			pro opravu stropů a malířské potřeby pro sádkarton v 2.053				
111	K	741373021	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	8,000	440,00	3 520,00 RD
			montáž stávajících svítidel				
92	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů nad umyvadlem 2048	kus	1,000	291,00	291,00 RD
119	M	34818210	svítidlo interiérové nástěnné IP44 8W 690lm	kus	1,000	781,00	781,00 RD
84	M	35829011	chránič proudový 2 pólový 16A typ B	kus	1,000	1 400,00	1 400,00 RD
81	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	4,000	550,00	2 200,00 RD
		34571006	lišta elektroinstalační hranatá PVC 30x25mm	m	35,000	40,70	1 424,50 ÚRS2025/I
38	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	45,000	27,40	1 233,00 RD
71	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	16,000	128,00	2 048,00 RD
24	M	34571466	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	18,000	66,00	1 188,00 RD
		ABB.5517238 9B1	Zásuvka jednonásobná, chráněná Classic	kus	14,000	86,67	1 213,38 ÚRS2025/I
64	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	6,000	52,00	1 213,38 RD
		ABB.3901AB4 0B	Rámeček čtyřnásobný, vodorovný Tango®	kus	1,000	101,20	101,20 ÚRS2025/I
66	M	34539068	přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	3,000	115,00	345,00 RD
		220490847	Montáž zásuvky pro 1 datový port	kus	2,000	443,00	886,00 ÚRS 2025/I
		34555002	zásuvka datová jednonásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat 6, UTP, svorky IDC	kus	2,000	204,00	408,00 ÚRS2025/I
2	K	HZS1291	Stavební přípomoc pro elektro	hod	4,000	380,00	1 520,00 RD
			Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník				

		R Revize elektro	ks	1,000	6 800,00	6 800,00 ÚRS 2025/I
Voda, kanalizace, zař. předměty						33 781,50 Kč
21	K	HZS2211 Práce instalaterské - kuchyňka	hod	25,500	470,00	11 985,00 RD
		Hodinová zúčtovací sazba instalatér				
		Kuchyňka				
		odpojení potrubí v 2.053 voda kanalizace	2,500	hod		
		úprava připojení kanalizace v 2.053	1,500	hod		
		rozvedení potrubí kanalizace pro kuchyňskou linku	2,000	hod		
		rozvedení potrubí vody 2 x pro kuchyňskou linku, včetně izolace	4,000	hod		
		uchycení potrubí ke stěně	1,500	hod		
		napojení odpadu na čerpadlo	2,500	hod		
			14,000			
		2.048				
		částečná demontáž potrubí kanalizace a vody	2,500	hod		
		přesun potrubí kanalizace a kondenzátu na protější stěnu	3,500	hod		
		přesun vody TUV a SV včetně izolace	4,500	hod		
		napojení kondenzátu na nový odpad	1,000	hod		
			11,500			
397	K	725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	276,00	276,00 RD
		2048				
381	K	725822632 Baterie umyvadlová stojánková klasická bez výpusti	soubor	2,000	1 350,00	2 700,00 RD
264	K	725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	850,00	1 700,00 RD
		2048				
		LFN.H351277 Umyv nást bat LYRA	kus	2,000	1 932,80	3 865,60 ÚRS2025/I
		0042101				
426	K	725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	172,00	344,00 RD
419	K	725861311 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	574,00	574,00 RD
		pro napojení kondenzátu				
366	K	725813111 Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexí hadičky G 1/2"	soubor	3,000	285,00	855,00 RD
		2052				
		28615130 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 16mm	m	16,000	29,40	470,40 ÚRS2025/I

45	M	28377100	pouzdro izolační potrubní z pěnového polystylenu 18/6mm	m	16,000	14,00	224,00	RD	
		PPL.52020101	Tvarovka PIPELIFE PP-R koleno 16x90°	kus	10,000	7,04	70,40	ÚRS2025/I	
		722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	462,00	462,00	ÚRS2025/I	
		28615060	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 40x1000mm	m	7,000	48,00	336,00	ÚRS2025/I	
		28616602	objímka z PE plastových trubek D 25mm pro uchycení vody na zeď	kus	8,000	12,20	97,60	ÚRS2025/I	
		28616604	objímka z PE plastových trubek D 40mm	kus	5,000	29,30	146,50	ÚRS2025/I	
		4191679	předčerpávací zařízení splaškové vody např. Wilo HiDrainlift 3 3-35	kus	1,000	6 980,00	6 980,00	Glenger	0,020
21	K	HZS2211	Práce instalaterské - zpětná montáž drobných zař. předmětů	hod	2,500	470,00	1 175,00	RD	
2	K	HZS1291	Stavební přípomocce pro instalaterské práce Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	4,000	380,00	1 520,00	RD	

Podlahy povlakové

123 945,76 Kč

95	K	775591911	Oprava podlah dřevěných - broušení hrubé	m ²	46,415	93,70	4 349,09	RD	
61	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m ²	46,415	16,20	751,92	RD	
		763153613R	Montáž systémových dílců	m ²	46,415	655,00	30 401,83	ÚRS 2025/I	
		60726281	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm	m ²	51,057	275,00	14 040,54	ÚRS2025/I	
95	K	777111121	Ruční broušení podkladu podlahy přebroušení OSB desek	m ²	46,415	71,60	3 323,31	RD	
65	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m ²	46,415	220,00	10 211,30	RD	
58	K	776111117	DISPERZNÍ VYROVNÁVACÍ HMOTA např. Bralap Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m ²	12,312	250,00	3 078,00		

4	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevností 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	12,312	305,00	3 755,16 RD	0,084
2	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	58,727	63,00	3 699,80	
73	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	58,727	182,00	10 688,31 RD	0,012
74	M	28411020	PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl S1	m2	71,100	412,00	29 293,20 RD	0,213
80	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	4,800	72,40	347,52 RD	
85	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	55,760	80,20	4 471,95 RD	
		28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	61,336	31,20	1 913,68 ÚRS2025/1	
93	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím	m2	55,760	45,60	2 542,66 RD	
4	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	2,500	431,00	1 077,50 RD	
zednické práce pro podlahy poviakové - např. příprava k napojení nové a staré podlahy								

Dokončovací práce - obklady

						6 641,39 Kč		
109	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	3,640	7,70	28,03 RD	
110	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,640	63,00	229,32 RD	
113	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	3,640	241,00	877,24 RD	
125	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	3,640	824,00	2 999,36 RD	0,018
		WAAMB000	Obklad bílý 20 x 40 Rako Color one	m2	5,200	345,00	1 794,00 Rako	0,104
138	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	3,640	196,00	713,44 RD	

Ostatní konstrukce a práce, bourání

						40 646,00 Kč		
20	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	200,000	105,00	21 000,00 RD	
1	K	941321111	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	18,000	45,00	810,00 RD	
2	K	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m za každý den použití	m2	108,000	12,00	1 296,00 RD	
			6 dní (technologie) po 18 m				RD	
3	K	941321811	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	18,000	30,00	540,00 RD	
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	200,000	85,00	17 000,00 RD	

Truhlářské konstrukce

14 583,72 Kč

2	K	766660172	Montáž dveřních křidel otlivavých jednokřídlových š přes 0,8 m	kus	1,000	963,00	963,00	RD	
		MSN.0069877. URS	dveře akustické CPL standard utlum 34 dB	kus	1,000	11142,72	11 142,72	ÚRS2025/I	0,025
		766660745	Montáž padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla	kus	1,000	507,00	507,00	ÚRS 2025/I	
		SPL.MDMP00 1738R	mechanický těsnící práh	kus	1,000	605	605,00	ÚRS2025/I	
		766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	1,000	209,00	209,00	ÚRS 2025/I	
		54914139R	kování štítové pro rozteč 90mm	kus	1,000	420	420,00	ÚRS2025/I	
		766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	1,000	149,00	149,00	ÚRS 2025/I	
		54964205	vložka cylindrická stavební 30+50	kus	1,000	266	266,00	ÚRS2025/I	
		766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	147,00	147,00	ÚRS 2025/I	
		61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	1,000	175	175,00	ÚRS2025/I	

Dokončovací práce - malby a tapety

78 007,46 Kč

		784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m 50% plochy	m ²	286,401	44,80	12 830,77	ÚRS 2025/I	
		2.047	6,05*4,785+2*(4,785+6,05)*3,95-1,9-2*2,72*1,24	105,900					
		2.048	3,65*4,785+2*(4,785+3,65)*3,95-1,9-2,72*1,24	78,829					
		2.052	pouze stěna u linky a vstupu 5,7*4,2+2,7*4,2	35,280					
		2.053	4,56*2,7+2*(4,56+2,7)*4,0-1*2*2	66,392					
		3.038	stěna u kaslíku 6*4	24,000					
			malba samotných kaslíků	36,000					
				286,401					
		784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m ²	286,401	21,10	6 043,06	ÚRS 2025/I	
113	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm 25% plochy	m2	71,600	241,00	17 255,67	ÚRS 2025/I	0,322

		784181123	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	286,401	27,80	7 961,95 ÚRS 2025/I	0,057
112	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m např Primalex Plus	m2	286,401	68,40	19 589,84 RD	
		784660133	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti v přes 3,80 do 5,00 m chodba 4 * 3,95 m2	m ²	15,800	91,20	1 440,96 ÚRS 2025/I	
		CLL.V2017AC	latexová barva- PROINTERIÉR LATEX, bílá matná univerzální	kus	1,000	505,75	505,75 ÚRS2025/I	
		0100K5	vodoufeditelná ; Dobrá odolnost oděru za mokra, bal. 5kg					
		CLL.V2017AC	Příplatek k barvě za tónování - střední odstín	%	48,000	505,75	242,76 ÚRS2025/I	
		0100KT						
97	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	200,000	6,33	1 266,00 RD	
100	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m Odhad	m2	350,000	15,30	5 355,00 RD	
98	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	660,000	3,47	2 290,20 RD	
		HST.85951401	pvc páska uv maskovací rýhovaná 50 mm / 33 m	m	450,000	3,00	1 350,00 ÚRS2025/I	
		25048						
106	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	550,000	3,41	1 875,50 RD	

Nátěry

816,01 Kč

35	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí zárubně	m2	1,750	148,00	259,00 RD	
38	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,750	132,00	231,00 RD	
41	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,750	135,00	236,25 RD	
9	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,330	140,00	46,20 RD	

prahy 1 ks						
10	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	0,330	132,00 43,56 RD
Přesun hmot a ostatní					32 188,64 Kč	
34	K	HZS4231	Inženýrská činnost	hod	18,000	740,00 13 320,00 RD
Hodinová zúčtovací sazba technik						
40	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	5,136	2 230,00 11 452,66 RD
		998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvýšený přesun ZKD 100 m	t	10,271	722,00 7 415,98 ÚRS2025/I

V Praze dne 1.3.2025

Vypracoval: Profis B&B s.r.o., Chocholeva 895, 149 00 Praha 4

IČ 27413152
DIČ CZ27413152

